ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:  1190    /UBND-DL
V/v đề xuất bổ sung dự án KH&CN thuộc Chương trình Phát triển tài sản trí tuệ trên địa bàn tỉnh Thừa Thiên Huế năm 2018
	Thừa Thiên Huế, ngày  26 tháng 02  năm 2018

Kính gửi:
- Bộ Khoa học và Công nghệ;
- Cục Sở hữu Trí tuệ.
Thực hiện Quyết định số 1062/QĐ-TTg ngày 18/5/2017 của Thủ tướng Chính phủ về Chương trình phát triển Tài sản trí tuệ giai đoạn 2016-2020 và Thông báo số 4367/TB-BKHCN ngày 26/12/2017 về Kết luận của Bộ trưởng Chu Ngọc Anh tại buổi làm việc với Đoàn Đại biểu Quốc Hội và lãnh đạo UBND tỉnh Thừa Thiên Huế, UBND tỉnh Thừa Thiên Huế đã cử Lãnh đạo Sở Khoa học và Công nghệ làm việc với Lãnh đạo Cục Sở hữu trí tuệ (ngày 23/01/2018) để thống nhất về nội dung đề xuất.
UBND tỉnh Thừa Thiên Huế đề nghị Bộ Khoa học và Công nghệ, Cục Sở hữu trí tuệ xem xét phê duyệt bổ sung danh mục các dự án thuộc Chương trình phát triển tài sản trí tuệ thực hiện năm 2018 để triển khai trên địa bàn tỉnh Thừa Thiên Huế, như sau:

Tên Dự án: “Xây dựng, quản lý và phát triển chỉ dẫn địa lý Huế cho sản phẩm dầu tràm của tỉnh Thừa Thiên Huế”.
(Phiếu đề xuất Dự án gửi kèm theo).
Đề nghị Bộ Khoa học Công nghệ, Cục Sở hữu trí tuệ quan tâm, tạo điều kiện để tỉnh Thừa Thiên Huế thực hiện dự án trong năm 2018./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- TT. Tỉnh ủy; TT. HĐND tỉnh;

- CT và các PCT UBND tỉnh;

- Các Sở: KHCN, TC, KHĐT, CT, NN;
- VP: CVP, PCVP Đ.T.Vinh;

- Lưu: VT, DL, CT.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phan Ngọc Thọ

2